
A. 'Í-a+a

]
.lX, .1

Á% Ť-?
?I

??k"{ ?

/{ n.

U

Dodatek č. 3

SMLOUVY O ČIŠTĚNÍ ODPADNÍCŇ VOD

Níže uvedeného dne, měsíce a roku se dohodly

Město Odolena Voda

Dolní náměstí 14, Odolena Voda, PSč: 250 70
Ič: 00240559

zastoupeno: Hanou Plecitou, starostkou města

(dále jen ,,Město Odolena Voda")

a

Středočeské vodárny, a.s.
Se sídlem U Vodojemu 3085, Kladno, PSč: 272 80
Ič: 26196620
Dlč: CZ 26196620

Zapsaná v obchodním rejstříku oddíl B, vložka 6699, vedeném Městským soudem v Praz«>
Společnost zastoupená Bc. Pavlem Pobříslem, zástupcem generálního ředitele a provozním
ředitelem

(dále jen ,,SVAS")

(Město Odolena Voda a SVAS dále společně též jako ,,smluvm strany" nebo jednotlivě ,,smluvm
strana")

o změně Smlouvy o čištění odpadních vod uzavřené mezi nimi dne 26. 4. 2016 (dále jen
,,smlouva") takto:

V článku IV. Odměna za Čištěm se mění znění odst. 1 takto:

ív. Odměna Za čiitení

1 . Smluvní strany se dohodly, že za čištění bude SVAS hradit Městu Odolena Voda roční
odměnu stanovenou jako součin částky Cena pro vodné, stočné v Kč za 1 ma
stanovené v kalkulaci vody čištěné (Příloha tohoto Dodatku (J ;, řádek č. 18) vždy
pro příslušný kalendářní rok a množství m3 předaných k čištění za příslušný rok (dále jen
,,Roční odměna").Množství odpadních vod předaných k čištění pro účely kalkulace Roční
odměny se pro příslušný rok určí tak, že množství odpadních vod předaných k čištění
odpovídá množství vody dodané odběratelům napojeným na Vodovod a Kanalizaci na
území Města Odolena Voda zjištěnému z fakturačních vodoměrů těchto odběratelů (dále



k

jen ,,dodaná voda"). Ke zjištění fakturovaného množství dodané vody dojde v rámci odečtu
vodoměrů vždy jednou ročně, a to v říjnu. Město Odolena Vóda má ke své žádosti právo
nahlédnout do podkladů pro zjištění fakturovaného množství dodané vody. Do doby
vyhodnocení údajů o množství dodané vody hradí SVAS Městu Odolena Voda v daném
roce zálohy/splátky na Roční odměnu ve výši 1/12 částky, kterou činila nebo by činila
Roční odměna za předchozí rok vypočtená dle věty první tohoto odstavce; po
vyhodnocení údajů o dodané vodě dle odečtů vodoměrů bude proveden přepočet
skutečného množství dodané vody za příslušný rok, který bude zohledněn ve fakturaci
Roční odměny vnásledujícím měsíci tak, aby výsledná Roční odměna odpovídala
množství dodané vody za příslušný rok. K Roční odměně bude připočteno DPH v souladu
s platnými právními předpisy.

l
k

1

í

V článku V. Trvání Smlouvy a její ukončení se mění znění odst. 1 takto:

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2020. Žádná ze stran nemá právo
smlouvu ukončit výpovědí před uplynutím sjednané doby určité (dále jen ,,doba trvání
Smlouvy").

V ostatním zůstává dohoda nezměněna.

Přílohou tohoto Dodatku č. 3 je kalkulace vody čištěné pro rok 2020.

Změna smlouvy tímto Dodatkem č. 3 byla schválena v souladu se zákonem o obcích usnesením

Rady města Odolena Voda č. 24/2019, která zasedala dne 19.12.2019.

V O. Vodě dné C:,4.,,2o2o
r-

','1 6

Hana Plecitá, starostka

?,,/
%

Město Odolena Voda

(/,ůtúhq t'/úe,,V ...Í. .".-.......a.="". ... ......... ..,d4B

0 5=!ei=č:'<' J'á==-a-!-
'J'j@@ a:'%'r ;: 3 '.- 35, :72 30 Kladr.':l

2,

Bc. Pavel Pobříslo,
provozní ředitel

a zástupce generálmho ředitele
Středočeské vodárny, a.s.

l



Město Odolena Voda - Návrh kalkulace 2020

ČOV Odolena Voda - odpadní voda čištěná Očekávaná

skutečnost 2019

Kalkulace 2020

voda číštěná

Kalkulace 2020

voda čištěná

Náíkladové položky - ' maženo k průtoku vztaženo k průtoku vztaženo k fakturaci

1. Materíál 288 700 290 00€ 290 000

1.1 - surová voda podzemní + povrchová o 0 0

1.2 - pitná voda převzatá + odpadnívoda předaná k čištění o o o

1.3 - chemikálie 288 700 290 000 290 000

1.4 - ostatní materiál o 0 o

2. Energie 484 600 520 ooo 520 000

2.1 - elektrická energie 484 600 520 000 520 000

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) o 0 o

3. Mzdy soo ooo 500 000 soo ooo

3 - přímé mzdy 370 000 370 000 370 000

3.2 - ostatní osobní náklady 130 000 í:io ooo 130 000

4. Ostatní přímé náklady 1667 441 1320 000 i320 000

4.1 - odpisy 800 000 soo ooo soo ooo

4.2 - opravy infrastrukturního majetku 697 441 350 000 350 000

4.3 - nájem infrastrukturního majetku 170 000 170 000 170 000

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturního majetku o o o

5. Provozní náklady í oii ioo 973 000 973 000

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod 26 soo 28 000 28 000

5.2 - ostatní provozní náklady externí 942 600 goo ooo goo ooo

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii 42 000 45 000 45 000

6. Finanční náklady o o o

7. Finačnívýnosy o o o

8. Výrobní režie o o o

g. §právní režie o s ooo 5 000

io. Úplné vlastní náklady 3 951 841 3 608 000 3 608 000

A Hodnota infrastrukturního majetku podle VÚME 51,504 51,504 51,504
B Pořizovací cena provozního hmotného majetku o o o

c Počet pracovníků 2 2 2

D Voda pitná fakturovaná v m3 o o o

E - z toho domácnosti v m3 o o o

F Voda odpadní odváděná fakturovaná v mi 196 000 217 600 217 600

G - z toho domácnosti 176 000 200 000 200 000

H Voda srážková fakturovaná v r! o o

I Voda odpadní čištěná v m3 264 300 270 000 270 000

J Pitná nebo odpadnívoda převzatá v m3 264 300 270 000 270 000

K Pitná nebo odpadní voda předaná v m:i o o

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY v Kč.m-a 14,95 13,36 16,58

Řádek Kalkulovaná cena pro vodné a stočné
11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY v Kč.m-3 14,95 13,36 16,58
12. Úplné vlastní náklady 3 gsi 841 3 608 000 3 608 000

13. Kalkulační zisk 130 000 íso ooo iso ooo

14. - podílz ÚVN 3,29% 4,16% 4,16%
15. - z toho ř.12 na rozvoj a obnovu infrastr.majetku
16. Celkem ÚVN + zisk 4 081 841 3 758 000 3 758 000

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková 264 300 270 000 217 600

18. Cena pro vodné, stočné v Kč.m-" 15,44 13,91 17,27
19. Cena pro vodné, stočné + DPH v Kč.m-" 17,76 16,00 19,86


